
 
          

 
 
 
 
Lavangen kommune / Loabága suohkan Nesseveien 7 9357 TENNEVOLL  
Gratangen kommune Postboks 23 9471 GRATANGEN  
Ibestad kommune Kopparvika 7 9450 HAMNVIK  
DIELDDANUORI SUOHKAN - 
TJELDSUND KOMMUNE 

Postboks 240 9439 EVENSKJER  

Evenes kommune Postboks 43 8539 BOGEN I OFOTEN  
HARSTAD KOMMUNE / HÁRSTTÁID 
SUOHKAN 

Postmottak 9479 HARSTAD  

Kvæfjord kommune Bygdeveien 26 9475 BORKENES  
Narvik kommune Postboks 64 8501 NARVIK  
 

 
 
REFERAT FRA RÅDSMØTE 14.10.22 
 
Sted: Harstad Clarion hotell Arcticus  
Tid: 10:00-14:30 
 
Tilstede: Kari-Anne Opsal, Paul Rosenmeyer, Hugo Thode Hansen, Hugo Salomonsen, 
Helene Berg Nilsen, Dag Sigurd Brustind, Terje Bartholsen, Torbjørn Larsen, Hildegunn 
Thode Hansen, Liv Kristin Johnsen, Ingeborg Johnsen, Sigbjørn Astrup 
 
Tilstede på sak 37/22 – John Rørnes (Harstad kommune) 
Tilstede på sak 33/22 – Øyvind Jørgensen (KUPA) og Bjørn Akselsen (Harstad kommune) 
 
Forfall: Lars Skjønnås, Rune Edvardsen, Bjørn Tore Sørensen, Jardar Jensen, Anita 
Karlsen, Roy Sandberg, Hege Rollmoen Myrseth, Erling Hansen, Bernt Halvorsen, Rune 
Stenstrøm.   
 
Sak 31/22 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 26.08.22 – ingen 
merknader 
 
Sak 32/22 Statsbudsjettet – runde rundt bordet om hva dette betyr for kommunene og  
regionen. Hugo Thode Hansen la frem en oppsummering av statsbudsjettet. 
 
Ønskelig at vi gjør felles kommunikasjonsarbeid om statsbudsjettet. Konsekvensene av 
forslaget gjelder oss alle. Prøver å få til en nettsak om dette i år, og et større 
oppmerksomhetsoppspill for statsbudsjettets betydning for regionen til neste år. 
Kommunedirektørene er sentrale i dette arbeidet.  
 
Sak 33/22 Høring av grunnrentebeskatning på havbruk – drøfting av innhold til 
felles uttalelse.  
 

Deres ref.: 
 

Deres dato: 
 

Saksbehandler: 
Ingeborg Johnsen 

Telefon: 
97087755 

Vår dato: 
28.10.2022 

Vår ref.: 
2022/516 / 033  
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KUPA ved Øyvind Jørgensen holdt en kort innledning. Kommunene følger opp med møte 
på Ibestad med Pollestad (SP) 15 nov. Det utarbeides høringsuttalelse om hvordan 
leverandørindustrien blir påvirket av foreslåtte endringer. Frist 4. januar 2023. 
 
 
Sak 34/22 RTP Troms  
Hålogalandsrådet leverer uttalelse til denne i tråd med tidligere innspill.  
 
Sak 35/22 Innspillsrunde 2 - Reiselivsstrategi Troms og Finnmark – frist 14.10.22.  
Drøfting av felles uttalelse som leveres umiddelbart etter møte.  
 
Sak 36/22  
Direktør for Filmcamp Kjetil Jensberg presenterte TV-serien Adogit som de  
arbeider med. De ønsker Hålogalandsrådets støtte i det videre arbeidet. Adogit kommer 
tilbake med noe mer konkret før rådet tar stilling til dette.  
 
Sak 37/22 Nytt fra sekretariatet og kommende høringer  
 

- Buss – jobbe videre med pendlerrute til/fra Evenes og over fylkesgrensen mot 
Sortland. Konkretisere behov. Torbjørn og Helene kommer med skriftlig forslag til 
sekretariatet som grunnlag. Terje og flyplassutvalget innkaller til møte om temaet.  

 
- Hybelboere/utenforskap – administrasjonen ser nærmere på muligheter for 

prosjekt knyttet til utenforskap og ivaretakelse av hybelboere fra Hålogalandrådets 
kommuner.  

 
- Helse nord høring av regional utviklingsplan 2023- 2038 – Hålogalandsrådets 

administrasjon inviterer seg inn til arbeidet som Narvik og Harstad gjør og vurderer 
deretter innhold i høringsuttalelse.  

 
- Høring – kommunens inntektssystem frist 22.12. Hugo Thode Hansen lager utkast 

som sendes på sirkulasjon og deretter fremmes på rådsmøte 9 desember.  
 

- Organisering av regionrådet – I samarbeidsavtalen er det motstridende poenger. 
Rådet er både organisert som eget rettssubjekt og med punkter tilknyttet Harstad 
kommunes vertskommuneansvar som er motstridene slik det står i dag. Det er 
behov for å gjøre endring av dette – noe som må vedtas i ekstraordinært årsmøte. 
Administrasjonen, med støtte fra økonomisjef John Rørnes innkaller til et kort 
teamsmøte med forslag til vedtak.  
 

- Gangr – Rådet hadde våren 2022 oppe sak om det var interesse for felles innkjøp 
av Chilli sin digitale skiltløsning Gangr. Den gang var det ikke enighet om dette. 
Chilli har nå utviklet en ny og bedre versjon. Rådet ble spurt om de ønsker at Chilli 
skal komme på møte 9 desember for å vise dette og eventuelt bestemme seg for å 
kjøpe inn dette hver og en. Rådet har ikke mulighet til å fatte vedtak som får 
økonomiske konsekvenser for kommunene. Det er viktig at ikke et slikt innkjøp går 
på tvers av arbeid som allerede foregår eksempelvis gjennom visitselskap eller 
friluftsrådet. Chilli inviteres til møte 9 desember.  

 
 
Sak 38/22 KVU NN og KVU NNB orientering fra møte 11. oktober. Info og fremlegg 
finnes her: KVU for transportløsninger i Nord-Norge | Statens vegvesen og KVU Nord-
Norgebanen (jernbanedirektoratet.no) 
 
Neste møte er i slutten av november og handler om framtidsscenarier.  
 
 
Sak 39/22 Eventuelt 

https://www.vegvesen.no/vegprosjekter/prosjekt/kvunordnorge/
https://www.jernbanedirektoratet.no/no/strategiar-og-utgreiingar/utgreiingar/kvu-nord-norgebanen/
https://www.jernbanedirektoratet.no/no/strategiar-og-utgreiingar/utgreiingar/kvu-nord-norgebanen/
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Paul Rosenmeyer informerte om møte om politistruktur Nordland. Ønskelig å styrke 
Politiets tilstedeværelse på EVE. Snakk om nye stillinger, ikke omfordeling av stillinger i 
Nordland. Regionalt politirådsmøte viktig arena.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


